quanto non urbanisticamente sanabile, come descritto al paragrafo A.3

Calcolo del valore di mercato (Vm) 

Vm = sup. commerciale x valore di mercato unitario

Vm = 82,62 mq x 914,76 €/mq= 75.577,47 €

LOTTO  UNICO: In  base  alla  stima,  la  piena  proprietà  assume  il  valore  arrotondato 

complessivo di €uro 75.000,00 (€uro SETTANTACINQUEMILA/00).

C.4.    Determinazione del prezzo a base d’asta  

Secondo la direttiva del Tribunale di Livorno del 16/12/2021, che recepisce le linee guida per 

la valutazione degli immobili a garanzia dei crediti inesigibili redatte dall’A.B.I., il prezzo a

[...]

Detrazioni ex art. 568:
regolarizzazione urbanistica                =  - €.      7.823,08  in via indicativa
Detrazione base d’asta                                          =  - €.    11.317,50 (€. 75.000,00 x 0,1509)
Valore a base d’asta            =     €.   56.000,00 arrotondato 

(CINQUANTASEIMILA/00)

D) CONCLUSIONI

Il sottoscritto nell’esporre quanto sopra, ha considerato la natura del lotto stesso sia come 

qualità  che  come  zona,  valutando  la  sua  disponibilità  e  le  caratteristiche  estrinseche  ed 

intrinseche proprie dell’immobile.